
 

Údaje aktuální ke dni: 23-04-2024 11:02

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/milight-smart-panel-controller-brightness-p1-p-1816.html

  
MILIGHT - Smart Panel Controller (Brightness)
- P1

Cena 658.35 Kč

Předchozí cena 857.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1816

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Ovládací panel MILIGHT - Inteligentní Controller Panel (Brightness) - P1 umožňuje nastavení slouží k ovládání inteligentního
osvětlení Milight stává téměř triviálně jednoduché. Vybavena zařízením pro dotykovou obrazovkou je skvělá možnost vytvořit
si vlastní instalaci.

Pilot pracuje na vysoké frekvenci 2,4 GHz. V důsledku toho, že má velmi nízkou spotřebu energie. Handy dotykový displej
používat jen jeden prst je schopna se vypořádat s kontrolou všech LED produktů v rozsahu 12 až 14 V.

Regulátor má vestavěný ve 4 oddělených zónách řízení. Takže můžete v rámcovém plánu jako další světelné body. Pilot
působí také jako stmívače. To umožňuje pohodlné nošení intenzitě světla na okolnosti. Navíc můžete měnit teplotu barev.
Světlo v místnosti velmi rychle, aby odpovídaly okolní podmínky.
Ovládací panel pracuje v síti WiFi. Jeho dosah je až 30 metrů. Tento produkt se vyznačuje elegantním a moderní, ale také
minimalistický design, tak, že může být úspěšně použita v každé domácnosti.

Použití inteligentního Dálkové ovládání MILIGHT - Inteligentní Controller Panel (Brightness) - P1 je výborný nápad, který
výrazně usnadňuje každodenní používání moderních LED osvětlením, bez ohledu na typ místnosti. Produkt je levné, vyrobené
z odolného materiálu, tak, že charakteristiky pilota je v souladu s charakteristikami celé LED osvětlení.

Product Name: P1 Smart Panel Controller
Model No.: P1
Working Temperature: -20-60°C
Working Voltage: DC12V-24V
Output Max: 5A/Channel
Total Output Max: 15A 
Output Connection: Common anode
Panel Size: 86*86mm

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/milight-smart-panel-controller-brightness-p1-p-1816.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

